

(格式二)

## 綜合損益表

中華民國111年及110年1月1日至9月30日

單位：新臺幣千元

| 項目                            | 111年第3季     |       | 110年第3季     |       | 111年1月至9月    |       | 110年1月至9月   |       |
|-------------------------------|-------------|-------|-------------|-------|--------------|-------|-------------|-------|
|                               | 金額          | %     | 金額          | %     | 金額           | %     | 金額          | %     |
| 利息收入                          | 3,753,562   | 447   | 2,092,404   | 221   | 9,016,298    | 320   | 6,148,981   | 204   |
| 減：利息費用                        | (3,224,771) | (384) | (1,461,166) | (154) | (7,078,709)  | (251) | (4,299,957) | (143) |
| 利息淨收益                         | 528,791     | 63    | 631,238     | 67    | 1,937,589    | 69    | 1,849,024   | 61    |
| 利息以外淨收益                       | 310,366     | 37    | 315,637     | 33    | 883,922      | 31    | 1,168,238   | 39    |
| 手續費淨收益                        | 57,038      | 7     | 56,336      | 6     | 185,571      | 7     | 159,349     | 5     |
| 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益         | (3,079,744) | (367) | 149,747     | 16    | (7,354,622)  | (261) | (170,157)   | (5)   |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益     | (51,541)    | (6)   | 299,546     | 31    | (20,752)     | (1)   | 1,051,550   | 35    |
| 除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益             | 114,204     | 13    | (1,118)     |       | 207,982      | 7     | (3,413)     |       |
| 兌換損益                          | 3,279,124   | 391   | (192,707)   | (20)  | 7,877,936    | 279   | 67,184      | 2     |
| 資產減損（損失）迴轉利益                  | (16,508)    | (2)   | (12,146)    | (1)   | (26,391)     | (1)   | (18,678)    | (1)   |
| 採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額      | 7,703       | 1     | 16,205      | 1     | 13,524       | 1     | 15,238      | 1     |
| 其他利息以外淨收益                     | 90          |       | (226)       |       | 674          |       | 67,165      | 2     |
| 淨收益                           | 839,157     | 100   | 946,875     | 100   | 2,821,511    | 100   | 3,017,262   | 100   |
| 呆帳費用、承諾及保證責任準備提存              | (132,652)   | (16)  | (140,289)   | (15)  | (372,424)    | (13)  | (524,050)   | (17)  |
| 營業費用                          | (379,150)   | (45)  | (577,422)   | (61)  | (1,134,342)  | (40)  | (1,165,149) | (39)  |
| 員工福利費用                        | (145,071)   | (17)  | (130,243)   | (14)  | (427,403)    | (15)  | (381,872)   | (13)  |
| 折舊及攤銷費用                       | (48,058)    | (6)   | (47,692)    | (5)   | (144,337)    | (5)   | (141,458)   | (5)   |
| 其他業務及管理費用                     | (186,021)   | (22)  | (399,487)   | (42)  | (562,602)    | (20)  | (641,819)   | (21)  |
| 稅前淨利                          | 327,355     | 39    | 229,164     | 24    | 1,314,745    | 47    | 1,328,063   | 44    |
| 所得稅費用                         | (10,408)    | (1)   | (9,000)     | (1)   | (38,003)     | (2)   | (99,878)    | (3)   |
| 本期淨利                          | 316,947     | 38    | 220,164     | 23    | 1,276,742    | 45    | 1,228,185   | 41    |
| 其他綜合損益                        | (4,827,095) | (575) | (232,417)   | (24)  | (14,854,438) | (526) | (2,281,799) | (76)  |
| 不重分類至損益之項目                    | (223,916)   | (27)  | (142,133)   | (15)  | (591,151)    | (21)  | (59,560)    | (2)   |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益      | (223,916)   | (27)  | (142,133)   | (15)  | (591,151)    | (21)  | (59,560)    | (2)   |
| 後續可能重分類至損益之項目                 | (4,603,179) | (548) | (90,284)    | (9)   | (14,263,287) | (505) | (2,222,239) | (74)  |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具評價損益      | (4,602,457) | (548) | (103,601)   | (10)  | (14,256,209) | (505) | (2,235,688) | (74)  |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具減損損失及迴轉利益 | (722)       |       | 13,317      | 1     | (7,078)      |       | 13,449      |       |
| 本期綜合損益總額                      | (4,510,148) | (537) | (12,253)    | (1)   | (13,577,696) | (481) | (1,053,614) | (35)  |
| 每股盈餘                          |             |       |             |       |              |       |             |       |
| 基本每股盈餘                        | 0.13        |       | 0.09        |       | 0.50         |       | 0.50        |       |
| 稀釋每股盈餘                        | 0.13        |       | 0.09        |       | 0.50         |       | 0.50        |       |

董事長：吳明敏

經理人：蘇佐政

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。